
後援事業公演「ジブリとクラシック」 

（2020 年 3 月 14 日開催）の延期について 

 

新型コロナウイルス感染症対策本部にて政府に要請された方針に従い、 

【ジブリとクラシック】は延期となりました。 

 

2020 年 6 月 14 日(日) 15：30 開演／15：00 開場 

立命館いばらきフューチャープラザ・グランドホール 

 

上記日程にて振替公演を行います。 

現在お手持ちのチケットでご入場いただけますので、チケットはそのままお手元にお持ち

くださいませ。 

チケットの払い戻し等に関しましては、下記をご覧ください。 

 

公演間近のご案内となりましたことをお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますよう、

重ねてお願い申し上げます。 

 

≪本件お問い合わせ先≫ 

INUI MUSIC SALON  TEL：080-4761-6820 

 

  



【チケット料金の払い戻しについて】 

※当財団でチケットをお買い求めいただいた方のみの対応となります。 

 当財団以外でチケットを購入された方は、上記 INUI MUSIC SALON へお尋ねください。 

 

下記手順により、チケット料金の払い戻しを行います。 

 ※払い戻しは、チケット券面に記載の料金の金額です。チケット購入の際にご負担いただ

いた発券手数料、郵送手数料は含まれませんので、ご了承ください。 

 ＜払い戻し手順＞ 

 3 月 4 日（水）から 3 月 25 日（水）の間、下記手順により払い戻しをいたします。 

 ①窓口での払い戻し 

   下記窓口に、チケットをお持ちください。その場で現金で払い戻しいたします。 

   ◎茨木クリエイトセンター１階チケットカウンター（9:00～17:00） 

    （茨木市駅前四丁目 6 番 16 号） 

 ②振込での払い戻し 

「チケット料金払戻振込書」を記入し、チケットとともに下記までお送りください。

（3 月 25 日消印有効） 到着から 2 週間以内に振込みます。 

※「チケット料金払戻振込書」を印刷できない方は、 

お名前 

電話番号 

振込先の金融機関名・支店名 

預金種別（普通／当座） 

口座番号 

口座名義・口座名義フリガナ 

を記載した送付状を添えてください。 

宛先 

        〒567-0888 大阪府茨木市駅前四丁目 6 番 16 号 

        公益財団法人茨木市文化振興財団 「ジブリとクラシック」係 

 


